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就业是民生之本，人才是第一资源。大同市人力资源和社会保障局、大同市就业

和人才服务中心联合大同广播电视台特别策划推出线上求职招聘类栏目《云中揽

才》，旨在突破时间空间局限，为企业发展揽才、为人才求职就业提供便捷。栏目采取

线上“直播带岗”的模式，通过空中电波为供需双方搭建招聘服务平台，实现用人单位

和求职者快速对接、人岗匹配，应聘不见面、送岗零距离。这是大同市服务民生、促进

就业的又一重要举措。

“就”在大同，“就”有未来。为了吸引和留住更多的优秀人才在大同创业就业，更

好服务当地经济发展，栏目组创新思路，在全省率先推出“互联网＋公信力媒体＋就

业”的线上招聘新模式。为了将栏目办成一个服务民生的精品栏目，打造山西一流招

聘品牌，栏目组多措并举，一是每期邀请市就业和人才服务中心就业创业指导人员做

客直播间，对当下就业形势和政策进行讲解剖析，指导用工单位完善用工体制与薪酬

福利标准，同时疏导求职者正确选择自己的职业规划；二是每期邀请 1—2家本地优

秀企业或政府招商引资企业人力资源负责人做客直播间，介绍企业基本情况、企业文

化、招聘岗位要求及相关薪酬待遇。求职者可根据自身情况拨打直播间三路热线直

接对话HR，进行线上无接触面试。与此同时，可将当天节目中企业介绍、职位介绍、

薪资待遇、社会保障等情况提前汇总到微信平台上，听众可在平台上回复“招聘”两个

字便看到详细信息；三是为了保证节目质量，栏目播出前，栏目组工作人员均要深入

用工企业，开展实地调研，深入了解用工需求，掌握第一手信息；四是不定期对求职者

进行回访，邀请求职者做客直播间，讲述求职者个人如何通过栏目找到中意岗位，成

功实现就业的求职经历。

8月 18 日开播以来，已举办了 28 场“直播带岗”招聘活动，19 家企业提供了

3000多个岗位，为 2000多人提供求职就业服务并达成就业意向，800多人实现就

业。欢迎广大用工企业报名参加，欢迎广大求职者线上求职！

单位名称

大同市平城
区天地韵达
快运服务有
限责任公司

大同星茂汇
购物中心有

限公司

大同万达国
际电影城有

限公司

岗位名称

客服

财务

操作工

楼层主管

平面设计

策划执行

全职服务
员

见习主管

招聘人数

3

1

10

1

2

2

2

1

学历

中专及以上

大专及以上

初中及以上

大专及以上

大专及以上

大专及以上

大专及以上

大专及以上

薪资（元）

3000-3500

3000-3500

3000-4500

3000

3500

3500

2500 以上

3800 以上

单位名称

山西硕博人
力资源有限

公司

山西云冈纸
业有限公司

岗位名称

财务管理人员

培训科管理人员

办公室文员

党办工作人员

宣传科管理人员

调度员

维修工

车间普工

车间包装工

车间保洁员

办公楼保洁员

热电运行人员

污水处理员

质检员

保安

招聘人数

1

1

1

1

1

1

3

15

8

1

1

1

2

1

2

学历

本科及以上

本科及以上

本科及以上

本科及以上

本科及以上

大专及以上

大专及以上

高中及以上

高中及以上

不限

不限

大专及以上

高中及以上

高中及以上

不限

薪资（元）

3000 以上

3000 以上

3000 以上

3000 以上

3000 以上

3600 以上

4500 以上

4000 以上

4000 以上

3300

3000

4000

3500

4300 以上

2800

单位名称

大同市尚悦
城商务管理
有限公司

王府至尊
酒店

浩海国际
酒店

岗位名称

楼层经理

企划策划

平面设计

电工

保安

保洁

客房服务员

餐饮服务员

餐饮传菜生

餐饮主管

厨房部打荷

厨房部切配

礼仪员

礼宾员

前台接待

水工、木工电工

招聘人数

3

2

2

2

5

5

10

10

10

3

5

5

5

5

3

5

学历

大专及以上

大专及以上

大专及以上

高中及以上

不限

不限

初中及以上

初中及以上

初中及以上

初中及以上

初中及以上

初中及以上

初中及以上

高中及以上

高中及以上

初中及以上

薪资（元）

4000-4600

4000 以上

4000 以上

4000 以上

2000 以上

1880 以上

2500 以上

3000 以上

3200

4000 以上

3500

4000

3200

3000

3000 以上

2800


