

应 / 聘 / 不 / 见 / 面



送 / 岗 / 零 / 距 / 离

# 大同市“直播带岗”招聘栏目《云中揽才》火热进行中

欢迎广大用工企业报名参加，欢迎广大求职者线上求职！

栏目  
主办

大同市人力资源和社会保障局  
大同市就业和人才服务中心  
大同广播电视台

播出  
平台

FM98.7大同广播电视台经济文艺广播  
“爱听987”微信公众平台  
蜻蜓FM(搜索“大同经济文艺广播”)  
大同广播电视台融媒体平台“看大同”APP

播出  
时间

每周三、周五  
8:30—9:00准时播出

线上  
求职

关注“大同就业创业”微信公众号直接求职(全天候),  
或拨打求职电话(工作时间)  
5021612,5022971,2100056,2100603  
584113051@qq.com,457897405@qq.com

企业  
报名

已在市就业和人才服务中心办理过招聘备案的用工企业可直接拨打电话预约参加;未办理过招聘备案的企业需来我中心登记备案再预约参加,报名电话5022469。

就业是民生之本,人才是第一资源。大同市人力资源和社会保障局、大同市就业和人才服务中心联合大同广播电视台特别策划推出线上求职招聘类栏目《云中揽才》,旨在突破时间空间局限,为企业发展揽才、为人才求职就业提供便捷。栏目采取线上“直播带岗”的模式,通过空中电波为供需双方搭建招聘服务平台,实现用人单位和求职者快速对接、人岗匹配,应聘不见面、送岗零距离。这是大同市服务民生、促进就业的又一重要举措。

“就”在大同,“就”有未来。为了吸引和留住更多的优秀人才在大同创业就业,更好服务当地经济发展,栏目组创新思路,在全省率先推出“互联网+公信力媒体+就业”的线上招聘新模式。为了将栏目办成一个服务民生的精品栏目,打造山西一流招聘品牌,栏目组多措并举,一是每期邀请市就业和人才服务中心就业创业指导人员做客直播间,对当下就业形势和政策进行讲解剖析,指导用工单位完善用工体制与薪酬福利标准,同时疏导求职者正确选择自己的职业规划;二是每期邀请1—2家本地优

秀企业或政府招商引资企业人力资源负责人做客直播间,介绍企业基本情况、企业文化、招聘岗位要求及相关薪酬待遇。求职者可根据自身情况拨打直播间三路热线直接对话HR,进行线上无接触面试。与此同时,可将当天节目中企业介绍、职位介绍、薪资待遇、社会保障等情况提前汇总到微信平台上,听众可在平台上回复“招聘”两个字便看到详细信息;三是为了保证节目质量,栏目播出前,栏目组工作人员均要深入用工企业,开展实地调研,深入了解用工需求,掌握第一手信息;四是不定期对求职者进行回访,邀请求职者做客直播间,讲述求职者个人如何通过栏目找到中意岗位,成功实现就业的求职经历。

8月18日开播以来,已举办了28场“直播带岗”招聘活动,19家企业提供了3000多个岗位,为2000多人提供求职就业服务并达成就业意向,800多人实现就业。欢迎广大用工企业报名参加,欢迎广大求职者线上求职!

## 11月、12月“直播带岗”部分岗位信息

单位名称	岗位名称	招聘人数	学历	薪资(元)	单位名称	岗位名称	招聘人数	学历	薪资(元)	单位名称	岗位名称	招聘人数	学历	薪资(元)
山西硕博人力资源有限公司	财务管理人	1	本科及以上	3000以上	大同市尚悦城商务管理有限公司	楼层经理	3	大专及以上	4000—4600	大同市平城区天地韵达快运服务有限责任公司	客服	3	中专及以上	3000—3500
	培训科管理人	1	本科及以上	3000以上		企划策划	2	大专及以上	4000以上		财务	1	大专及以上	3000—3500
	办公室文员	1	本科及以上	3000以上		平面设计	2	大专及以上	4000以上		操作工	10	初中及以上	3000—4500
	党办工作人	1	本科及以上	3000以上		电工	2	高中及以上	4000以上		楼层主管	1	大专及以上	3000
	宣传科管理人	1	本科及以上	3000以上		保安	5	不限	2000以上		平面设计	2	大专及以上	3500
山西云冈纸业有限公司	调度员	1	大专及以上	3600以上		保洁	5	不限	1880以上		策划执行	2	大专及以上	3500
	维修工	3	大专及以上	4500以上	王府至尊酒店 浩海国际酒店	客房服务员	10	初中及以上	2500以上		全职服务员	2	大专及以上	2500以上
	车间普工	15	高中及以上	4000以上		餐饮服务员	10	初中及以上	3000以上		见习主管	1	大专及以上	3800以上
	车间包装工	8	高中及以上	4000以上		餐饮传菜生	10	初中及以上	3200		客服	3	中专及以上	3000—3500
	车间保洁员	1	不限	3300		餐饮主管	3	初中及以上	4000以上		财务	1	大专及以上	3000—3500
	办公楼保洁员	1	不限	3000		厨房部打荷	5	初中及以上	3500		操作工	10	初中及以上	3000—4500
	热电运行人	1	大专及以上	4000		厨房部切配	5	初中及以上	4000		楼层主管	1	大专及以上	3000
	污水处理员	2	高中及以上	3500		礼仪员	5	初中及以上	3200		平面设计	2	大专及以上	3500
	质检员	1	高中及以上	4300以上		礼宾员	5	高中及以上	3000		策划执行	2	大专及以上	3500
	保安	2	不限	2800		前台接待	3	高中及以上	3000以上		全职服务员	2	大专及以上	2500以上
						水工、木工电工	5	初中及以上	2800		见习主管	1	大专及以上	3800以上

“就”在大同 “就”有未来

每周三、周五8:30—9:00

市人力资源和社会保障局 大同市就业

